[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Барышево

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]14.12.2020 г.                                                                               №317

О внесении изменений в Приложение к Постановлению администрации Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» от 20.03.2019 г. №101

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Законом Новосибирской области «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Новосибирской области отдельными полномочиями Новосибирской области по решению вопросов в сфере административных правонарушений»от 27.04.2010 г. № 485-ОЗ, Законом Новосибирской области «Об административных правонарушениях в Новосибирской области»от 14.02.2003 г.№ 99-ОЗ,Законом Новосибирской области  «Об административной комиссии в Новосибирской области»от 17.03.2003 г. № 102-ОЗ, администрация Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
ПОСТАНАВЛЯЕТ:
1. Внести изменения вПриложение к Постановлениюадминистрации Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области«Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» от 20.03.2019 г. №101,изложитьв редакции согласно Приложения.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном источнике опубликования в газете «Мое село. Газета Барышевского сельсовета» и разместить на официальном сайте Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Барышевского сельсовета Фаламееву К.О.

Глава Барышевского сельсовета                                                         А. А. Алексеев

Н.В.Калашникова
2-936-661
ПРИЛОЖЕНИЕ
к Постановлениюадминистрации Барышевского сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области
от 14.12.2020 г. № 317

Перечень должностных лиц администрации Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

	№
	Ф.И.О.
	Должность
	Статья закона Новосибирской области от 14.02.2003 № 99-ОЗ «Об административных правонарушениях в Новосибирской области», предусматривающая составы правонарушений

	1.

	Фаламеева Ксения Олеговна

	Заместитель главы администрации, председатель административной комиссии

	ст.3.3,ст.4.1,ст. 4.2, п.п.1, 2 и 7 ст.4.3, ст.4.4,ст. 4.5,ст. 4.8,ст.4.9,ст.5.6,ст.8.2,ст. 8.3, ст.8.7,ст. 8.8, п.п.1, 2 ст. 8.10 (в части нарушения порядка содержания и ремонта конструктивных элементов наружных и подземных инженерных коммуникаций расположенных на территориях соответствующих поселений), ст.8.15, ст.8.18,ст.8.18.1,ст.8.21,ст.8.22,ст. 9.1,ст.9.2, п.п.1 - 4.1 ст.10.1

	2
	Сорокин
Константин Анатольевич

	Заместитель главы администрации, заместитель председателя административной комиссии

	3
	Лубенников Данил Викторович
	Ведущий специалист
	ст.3.3, ст.4.1, ст.4.3, ст.4.4,ст.4.5,ст.4.8, ст.4.9, ст.5.6, ст.8.2,ст. 8.3, ст.8.7, ст. 8.8, п.п.1, 2 ст. 8.10 (в части нарушения порядка содержания и ремонта конструктивных элементов наружных и подземных инженерных коммуникаций расположенных на территориях соответствующих поселений), ст.8.15, ст.8.18, ст.8.18.1, ст.8.21, ст.8.22,  ст.10.1

	4
	Симакова Ирина Александровна
	Ведущий специалист
	ст.4.3, ст.4.4, ст.4.5, ст.8.3,ст.8.15, ст.9.1,ст. 9.2

	5
	Калашникова Наталия Викторовна
	Специалист 1 разряда

	ст.4.3, ст.4.4, ст.4.5, ст.8.3, ст.8.15, ст.9.1,ст. 9.2

[bookmark: _GoBack]
image1.png